terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Seabra
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Seabra- BA, 11 de fevereiro de 2020.

Ofício de número 002 I 2019- S. J. S.
Ao Ilustríssimo Senhor
Iovane de Oliveira Guanaes Filho - Iovane Filho.
Erudito Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e serviços públicos de Seabra
-BA.

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, em caráter de urgência
- urgentíssima, por meio. da Secretaria Municipal competente, a realização de
diversas ações de total {/ _absoluto interesse público em várias localidades do
Município de Seabra - BÁ, Conforme abaixo se assinala. ~O r

~J~·~ CJ
'\.~1~ ~

Senhor Secretário, \~···~ ~

~~!&>'fi
~ -':8 ~"

'"I

Na qualidade de Vereador do Município de Seabra, venho por
intercessão deste, solicitar qe V assa Dignidade, o . que. segue e exigir ao final que
possa tomar e I ou adotar as devidas -e cabíve1s' providências que se fizerem
necessárias acerca do assunto abordado:

O Vereador é o verdadeiro e legítimo representante do povo na Conspícua
Corte Legislativa Municipal, por meio dele, é que são levados ao conhecimento
do Senhor Prefeito Municipal, os anseios da população.

A população paga rigorosamente os impostos, taxas, tributos e
contribuições com a finalidade de tê lós de volta em forma de beneficio para toda
a sociedade.

Assim sendo solicito de Vossa Senhoria, para que em caráter de urgência -
urgentíssima, possa determinar ao Setor Competente, a realização das seguintes
ações de total e absoluto interesse público:

I - Recuperação total da estrada ligando da Comunidade Rural do Velame a
Vão das Palmeiras seguindo até Capão das Gamelas;

E- Mail: camaraseabra@gmail.com ~(} Oficio de núme.rr~o O . . . 9, de 11 defeverF~
---~-- / ~~~ a-h o .

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2EB51542B9B2A4B0A3E940AEA9BCB865

terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Seabra

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

II - Recuperação total da estrada ligando da Via que dá acesso a
Comunidade Rural do Bebedouro a Santana; J J "'·

III - Recuperação total da estrada da Comunidade Rural da Pedra de
Amolar, iniciando se os trabalhos a partir da entrada da mencionada localidade -
(Entrada principal na Estrada que dá acesso a Comunidade Rural do Velame);

IV - Reposição de lâmpadas queimadas nas ruas e avenidas do Bairro Alto
da Boa Vista;

V - Colocação de placa de identificação da Comunidade Rural de Pedra de
Amolar - Entrada principal na Estrada que dá acesso a Comunidade Rural do
Velame.

Na oportunidade agradeço a Vossa Senhoria e elevo votos de respeito e a
mais elevada e admirável e consideração.

Respeitosamente,

Vereador.

E - Mail:~camaraseabra@grnail.com Ofício de número 002 /2019, de 11 de fevereiro de 2020 2

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2EB51542B9B2A4B0A3E940AEA9BCB865

		2020-02-11T11:13:30-0300